РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года                                                                                     № 10

	Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района Корочанский район» Белгородской области на IV квартал 2023 года

В соответствии с Уставом земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Афанасовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района Корочанский район» Белгородской области на IV квартал 2023 года (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Афанасовского сельского поселения Девкина А.А.

Глава Афанасовского
 сельского поселения                          А.А.Девкин

                                                           Утвержден:
                                                                 решением земского собрания
                                                             Афанасовского сельского поселения
                                                                          от 15 сентября 2023 года № 10

ГРАФИК
приема граждан депутатами земского собрания
Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на IV квартал 2023 года

	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата и день приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Быканов Анатолий Васильевич
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	04.10.2023
27.12.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Воронова Татьяна Игоревна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	11.10.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Григоренко Ольга Юрьевна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	18.10.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Девкин Андрей Александрович
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	25.10.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Каверина Светлана Валерьевна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	01.11.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Калашникова Елена Борисовна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	08.11.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Клепикова Виктория Владимировна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	15.11.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Мозговой Анатолий Александрович
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	22.11.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Мойса Татьяна Сергеевна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	29.11.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Медведева Анна Петровна
	Администрация Афанасовского сельского поселения
	06.12.2023

	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Писарева Елена Владимировна

	Администрация Афанасовского сельского поселения
	13.12.2023
	15-00
	8(47231) 4-58-00

	Чинепова Ольга Николаевна

	Администрация Афанасовского сельского поселения
	20.12.2023
	15-00
	8(47231) 4-58-00